



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

окуд

26.11.2015

№ 1082

О внесении изменений
в отдельные постановления
Правительства Санкт-Петербурга

В целях приведения правовых актов Правительства Санкт-Петербурга в соответствие с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 16.02.2015 № 98 «О Комитете имущественных отношений Санкт-Петербурга и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Санкт-Петербурга» Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 06.06.2005 № 826 «О порядке принятия решений о передаче в доверительное управление находящихся в собственности Санкт-Петербурга объектов недвижимости» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 постановления слова «Городская комиссия по распоряжению объектами недвижимости (далее – Комиссия)» заменить словами «Городская комиссия по распоряжению имуществом».

1.2. В пункте 1.2 постановления слова «Комитет по управлению городским имуществом» заменить словами «Комитет имущественных отношений Санкт-Петербурга».

1.3. В пункте 5 постановления слова «Молчанова Ю.В.» заменить словами «Мокрецова М.П.».

2. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 28.12.2005 № 2002 «О мерах по реализации Закона Санкт-Петербурга от 29.06.2005 № 377-57 «О порядке предоставления льгот по арендной плате за объекты нежилого фонда, арендодателем которых является Санкт-Петербург» следующие изменения:

2.1. В пункте 2.1 постановления слова «Комитет по управлению городским имуществом» заменить словами «Комитет имущественных отношений Санкт-Петербурга».

2.2. В пункте 4 постановления слова «Молчанова Ю.В.» заменить словами «Мокрецова М.П.».

2.3. В тексте Положения о порядке подтверждения соответствия деятельности арендаторов, которым предоставлены льготы по арендной плате за объекты нежилого фонда, арендодателем которых является Санкт-Петербург, требованиям, выполнение которых является одним из условий применения льгот, утвержденного указанным постановлением (далее – Положение 1), слова «Комитет по управлению городским имуществом» в соответствующих падежах заменить словами «Комитет имущественных отношений Санкт-Петербурга» в соответствующих падежах.

2.4. В приложении № 4 к Положению 1 слова «Комитет по управлению городским имуществом» заменить словами «Комитет имущественных отношений Санкт-Петербурга».